[image: image1.png]

УКРАИНА

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.07.2013 №  300
О  перепланировке квартиры №хх в доме № хх
по  ул.ххх

Руководствуясь статьями 30, 31, частью 6 статьи 59  Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» от 21.05.1997 № 280/97-ВР (с изменениями), статьей 152 Жилищного кодекса Украинской ССР от 30.06.1983 №5464-Х(с изменениями), приказом государственного комитета Украины по вопросам жилищно-коммунального хозяйства «Об утверждении Правил содержания жилых домов и придомовых территорий»

 от 17.05.2005 № 76 , зарегистрированным в Министерстве юстиции 25.08.2005 № 927/11207, на основании  обращения физического лица Сурковой Г.А. , исполком  городского совета

РЕШИЛ:

1. Разрешить физическому лицу Сурковой Галине Анатольевне перепланировку квартиры №хх в доме № хх по  ул.ххх, принадлежащую ей на основании свидетельства о праве на наследство от 06.08.2008 №ххх (регистрация № ххх) для улучшения жилищных условий, при условии соблюдения норм эскизного проекта , разработанного коллективным предприятием «ВАНТ» (лицензия АВ №514350 от 06.04.2010  действительна по 06.04.2015 )

2. Обязать владельца данной квартиры заключить договор на вывоз строительного мусора со специализированным предприятием .

3. Контроль за соблюдением норм эскизного проекта возложить на коллективное предприятие «Жилищно- эксплуатационная контора № 6» (Шевченко ) .

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя городского головы Василенко В.В.
Городской голова

           С.Д. Давыдов